
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 9  g r u d n i a  1 9 9 5  r .  N r  1 8 *

T R E Ś Ć :

P o z . S t r

Z a r z ą d z e n i e

59  N r  103/95 z  d n ia  22 g rudn ia  1995 r. w  sp raw ie  u s ta le n ia  w ysokości w s k a in ik a  
przeliczeniow ego 1 m 2 pow ierzchn i uży tkow ej budynku  m ieszk a ln eg o  n a  I 
kwartał 1996  ro k u ..............................................................................................................................  126

P o r o z u m i e n i a

6 0  z a w a r te  w  d n iu  11 g r u d n ia  1 9 9 5  r . p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  U r z ę d u  

R e jo n o w e g o  w  S ie m ia ty c z a c h  P a n e m  m g r  inż. J e r z y m  W o ź n ia k ie m , 

z w an y m  d a le j  „ o r g a n e m  p o w ie r z a ją c y m "  a  N a d le ś n ic z y m  N a d le ś n ic tw a  

R u d k a  P a n e m  m g r  in ż . G r z e g o r z e m  M a r k ie m  G o d le w s k im , z w a n y m  
da le j J e d n o s t k ą  p r z y jm u ją c ą " ..............................................................................................

1 2 7

61 z a w a r te  w  d n iu  12  g r u d n ia  1 9 9 5  r . p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  U r z ę d u  
R e jo n o w e g o  w  S ie m ia ty c z a c h  P a n e m  m g r  J e rz y m  W o ź n ia k ie m  z w a n y m  
d a le j „ o r g a n e m  P o w ie r z a ją c y m ”  a  N a d le ś n ic z y m  N a d le ś n ic tw a  N u r z e c  

P a n e m  in ż  E u g e n iu s z e m  C h u r s o w ic z e m  z w a n y m  d a le j  J e d n o s t k ą  
p r z y jm u ją c ą ” ..................................................................................................................................... M  9

6 2  z a w a rte  w  d n iu  18  g r u d n ia  1 9 9 5  r . p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  U r z ę d u  

R e jo n o w e g o  w  B ie ls k u  P o d la s k im  P a n e m  inż . W ito ld e m  S o k o ło w s k im ,  
z w a n y m  d a le j  „ o r g a n e m  p o w ie r z a ją c y m "  a  N a d le ś n ic z y m  N a d le ś n ic tw a  

R u d k a  P a n e m  m g r  inż . G r z e g o r z e m  M a rk ie m  G o d le w s k im , z w a n y m  

d a le j J e d n o s t k ą  p r z y jm u ją c ą " ..............................................................................................

6 3  z a w a rte  w  d n iu  1 9  g r u d n ia  1 9 9 5  r . p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  U r z ę d u  

R e jo n o w e g o  w  B ia ły m s to k u  P a n i ą  m g r  C e l in ą  W o jc ie c h o w s k a ,  z w a n y m  

d a le j  „ o rg a n e m  p o w ie r z a ją c y m "  a  N a d le ś n ic z y m  N a d le ś n ic tw a  R u d k a  
P a n e m  m g r  in ż  G r z e g o rz e m  M a r k ie m  G o d le w s k im , z w a n y m  d a le j  

J e d n o s t k ą  p r z y jm u ją c ą " ...........................................................................................................

* o s ta tn i  n u m e r  w  1995  r .



5 9

Zarządzenie Nr 103/95 Wojewody  Białostockiego 

z dnia 22 grudnia 1995 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego na I kwartał 1996 r.

Na podstawie art 25 ust 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych /Dz.U. Nr 105, poz. 509; zm. 1995 r. Nr 86, poz. 433/ zarządza się, 
co następuje:

§ i

Ustala się wskaźnik przeliczeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
na I kwartał 1996 r. w wysokości 819,60 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1996 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego

Wojewoda 
I-I dr n.med. Andrzej Gajewski

6  0

Porozumienie

zawarte w dniu 11 grudnia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Siemiatyczach Panem inż. Jerzym Wożniakiem zwanym dalej „organem Powierza-



jącym” a Nadleśniczym Nadleśnictwa Rudka Panem mgr inż. Grzegorzem Mar
kiem Godlewskim, zwanym dalej „jednostką przyjmującą"

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 
444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ oraz art 40 ust. 1 u- 
stawy z dnia 22 września 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz. 123; zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328: 1995 r. Nr 74, poz. 368/ ustala się, co następuje:

§ i

Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej prowadzenie następujących spraw:

1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach Dz.U. Nr 101, poz. 444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 
85; Nr 54, poz 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w la
sach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własno
ści Rolnej Skarbu Państwa:

1) ocenę stanu tych lasów oraz zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów prac 
związanych z gospodarką leśną

a) z przepisami ustawy o lasach,
b) z uproszczonymi planami urządzenia lasu,
c) z decyzjami ustalającymi obowiązek wykonania przez właścicieli lasu zadań w lasach w 

zakresie wyrębu drzew, ponownego założenia upraw leśnych, przebudowy drzewosta
nów, pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpożarowej zgodnie z 
art. 79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

2) wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji, w sprawach określonych w art. 24 i 79 
ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

3) sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania lasów i 
zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie, ewidencjono
wanie oraz wydawanie „świadectw pochodzenia drewna” zgodnie z zasadami określonymi 
przez Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu Nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w 
sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz.Urz. 
WB Nr 7, poz. 17/.

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
/DzU. z 1973 r. Nr 33, poz. 197; zm. 1990 r. Nr 34, poz. 198; 1991 r. Nr 101, poz 444/ :

1) dokonywanie na wniosek właściciela oceny stanu lasów nie stanowiacych własności Skarbu 
Państwa z punktu widzenia szkód łowieckich oraz oceny rozmiaru szkód w uprawach i plo
nach rolnych powodowanych przez zwierzynę łowną,



2) wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji w sprawie wykonania odstrzału reduk
cyjnego zwierząt łownych w lasach i na gruntach nie stanowiących własności Skarbu Pań
stwa,

§  2

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu korespondencji dotyczą- 
cej zakresu porozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć do 
podpisu „z up. Kierownika Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach, imię i nazwisko oraz stanowi
sko służbowe upoważnionego do załatwienia sprawy”.

§  3

Jednostka przyjmująca zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw objętych porozumieniem,

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informacje i spra
wozdania o realizacji porozumienia w sprawach i w terminach określonych przez ten organ.

§  5

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował będzie Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Siemiatyczach.

§ 6

Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów' Kodeksu postępowania admini- 
stracyjnego w stosunku do decyzji wydawanych przez jednostkę przyjmującą jest Wojewoda Bia
łostocki.

§ 7

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia rozstrzyga Wojewoda Biało
stocki w porozumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku.



§ 8

Kierownik Urzędu Rejonowego zapewni środki finansowe na realizację niniejszego po
rozumienia, uzyskane od Wojewody Białostockiego, w wysokości nie mniejszej niż określone w 
budżecie oraz przekaże je Nadleśnictwu w okresach kwartalnych, najpóźniej do końca pierwszego 
miesiąca każdego kwartału, z wyłączeniem pierwszego kwartału, kiedy powyższe środki zostaną 
przekazane do końca lutego.

§ 9

1. Porozumienie jest zawarte na czas nieokreślony i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za trzymiesięcznym okresem wy
powiedzenia.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

Nadleśn iczy Kierownik Urzędu
I-I mgr inż. Grzegorz M arek Godlewski I-I mgr inż. Jerzy W oźniak

6 1

Porozumienie

zawarte w dniu 12 grudnia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Siemiatyczach Panem inż. Jerzym Woźniakiem zwanym dalej „organem Powierza
jącym" a Nadleśniczym Nadleśnictwa Nurzec Panem inż. Eugeniuszem Chursowi- 
czem zwanym dalej „jednostką przyjmującą".

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 
444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 31 oraz art 40 ust. 1 u- 
stawy z dnia 22 września 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz. 123; zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328: 1995 r. Nr 74, poz. 368/ ustala się, co następuje:



§ 1

Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej prowadzenie następujących spraw.

1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach Dł U. Nr 101, poz. 444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 
85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz 3/ w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w la
sach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własno
ści Rolnej Skarbu Państwa:

1) ocenę stanu tych lasów oraz zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów prac 
związanych z gospodarką leśną

a) z przepisami ustawy o lasach,
b) z uproszczonymi planami urządzenia lasu,
c) z decyzjami ustalającymi obowiązek wykonania przez właścicieli lasu zadań w lasach w 

zakresie wyrębu drzew, ponownego założenia upraw leśnych, przebudowy drzewosta
nów, pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpożarowej zgodnie z 
art. 79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

2) wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji, w sprawach określonych w art. 24 i 79 
ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

3) sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania lasów i 
zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie, ewidencjono
wanie oraz wydawanie „świadectw pochodzenia drewna" zgodnie z zasadami określonymi 
przez Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu Nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w 
sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /DzUn. 
WB Nr 7, poz. 17/.

2. Z ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim 
/Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197; zm. 1990 r. Nr 34, poz. 198; 1991 r. Nr 101, poz 444/wy
dawanie decyzji administracyjnych w I instancji w sprawie wykonania odstrzału redukcyjnego 
zwierząt łownych w lasach oraz na gruntach nie stanowiących własności Skarbu Państwa.

§ 2

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu korespondencji dotyczą
cej zakresu porozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć do 
podpisu „z up. Kierownika Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach, imię i nazwisko oraz stanowi
sko służbowe upoważnionego do załatwienia sprawy".



§ 3

Jednostka przyjmująca zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw objętych porozumieniem.

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informacje i spra
wozdania o realizacji porozumienia w sprawach i w terminach określonych przez ten organ.

§ 5

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował będzie Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Siemiatyczach.

§ 6

Organem wyższego stopnia w7 rozumieniu przepisów Kodeksu postępowymi a admini
stracyjnego w stosunku do decyzji wydawanych przez jednostkę przyjmującą jest Wojewoda Bia
łostocki.

§ 7

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia rozstrzyga Wojewoda Biało
stocki w porozumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcj i Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ 8

1. Kierownik Urzędu Rejonowego zapewni środki finansowe na realizację niniejszego porozu
mienia, uzyskane od Wojewody Białostockiego, w wysokości nie mniejszej niż określone w 
budżecie i będzie je przekazywał Nadleśnictwu w okresach kwartalnych, najpóźniej do końca 
pierwszego miesiąca każdego kwartału.

2. Jednostka przyjmująca będzie realizowała nadzór do wysokości przydzielonych 11/1 ten cel środ
ków przez Wojewodę Białostockiego.

§ 9

1. Porozumienie zawarte na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 1996 r. do 31 grudnia 1996 r. i 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.



2 . Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za trzymiesięcznym okresem wy
powiedzenia.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
I-I inż Eugeniusz Chursowicz I-I mgr inż Jerzy Woźniak

6 2

Porozumienie

zaw arte w dniu 18 grudnia 1995 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Bielsku Podlaskim  Panem  inż. W itoldem  Sokołowskim zwanym dalej „organem 
Pow ierzającym " a Nadleśniczym Nadleśnictwa Rudka Panem m gr inż. Grzego
rzem M arkiem  Godlewskim zwanym dalej „jednostką przyjm ującą".

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 
444;zm. 1992 r. Nr 21, poz 85; Nr 54, poz 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz 3/ oraz art 40 ust. 1 u- 
stawy z dnia 22 września 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
Nr 21, poz 123; zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328: 1995 r. Nr 74, poz 368 /ustala się, co następuje:

§ 1

Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej prowadzenie następujących spraw.

1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach DzU. Nr 101, poz. 444;zm. 1992 r. Nr 21, poz. 
85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w la
sach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własno
ści Rolnej Skarbu Państwa:

1) ocenę stanu tych lasów oraz ocenę zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów prac 
związanych z gospodarką leśną



a) z przepisami ustawy o lasach,
b) z uproszczonymi planami urządzenia lasu,
c) z decyzjami ustalającymi obowiązek wykonania przez właścicieli lasu zadań w lasach w 

zakresie wyrębu drzew, ponownego założenia upraw leśnych, przebudowy drzewosta
nów, pielęgnowania i ochrony lasu, w tym również ochrony przeciwpożarowej zgodnie z 
art. 79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

2) wydawanie i nadzorowanie wykonania decy/ji administracyjnych w I instancji, w sprawach 
określonych w art. 24 i 79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

3) sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania lasów i 
zapewnienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/, w tym znakowanie, ewidencjono
wanie oraz wydawanie „świadectw pochodzenia drewna” zgodnie z zasadami określonym 
przez Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu Nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w 
sprawie legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa oraz wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz.Urz. 
WB Nr 7, poz. 17/.

§ 2

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu korespondencji dotyczą
cej zakresu porozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć do  
podpisu „z up. Kierownika Urzędu Rejonowego w Bielsku Podlaskim, imię i nazwisko oraz sta
nowisko służbowe upoważnionego do załatwienia sprawy”.

Jednostka przyjmująca zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw objętych porozumieniem,

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informacje i spra
wozdania o realizacji porozumienia w sprawach i w terminach określonych przez ten organ.

§ 5

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw będzie sprawowali Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Bielsku Podlaskim.



§  6

O rg a n e m  w yższego stopnia  w rozum ieniu  p rzep isów  K odeksu  postępow ania  adm ini
s tracy jnego  w  s to su n k u  do  decyzji w ydaw anych p rzez  jed n o stk ę  przyjm ującą je s t W ojew oda B ia
ło sto ck i.

§  7

S p o ry  w ynikające z realizacji w arunków  po ro zu m ien ia  rozstrzyga W ojew oda B ia ło 
stock i w  p o ro z u m ie n iu  z D yrektorem  Regionalnej Dyrekcji L asó w  Państw ow ych w  B iałym stoku.

§  8

K ie ro w n ik  U rzędu  R ejonow ego zapew ni środki finansow e n a  realizację niniejszego p o 
ro zu m ien ia , u zy sk an e  od  W ojew ody B iałostockiego, w  w ysokości n ie  m niejszej n iż  o t a ś lo n e  w  
b udżecie  io ra z  p rzekaże  je  N adleśn ic tw u  w okresach kw artalnych , najpóźniej do  końca p ierw sze
go  m ie s ią c a  k a ż d eg o  kw arta łu , z  w yłączeniem  pierw szego kw arta łu , k iedy  pow yższe środki zosta
n ą  p rz e k a z a n e  d o  k ońca  lutego.

§  9

1. P o ro z u m ie n ie  zaw arte  n a  czas określony tj. do  dn ia  31 g ru d n ia  1996 r. i w chodzi w  życie z 
d n iem  o g ło sz e n ia  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a B ia łostock iego .

2. P o ro z u m ie n ie  m oże  być  w ypow iedziane p rzez  każdą  ze s tron  za  trzym iesięcznym  okresem  w y
p o w ie d z en ia .

3 . Z m ia n a  p o ro z u m ie n ia  m oże być dokonana ty lko w  drodze o b u stro n n ie  podpisanego  aneksu.

N a d le ś n ic z y  K ie ro w n ik  U rz ę d u
I-I m g r  in ż . G r z e g o rz  M a r e k  G o d le w sk i I-I inż. W ito ld  S oko łow sk i

6  3

P o r o z u m i e n i e

z a w a r t e  w  d n i u  1 9  g r u d n i a  1 9 9 5  r .  p o m ię d z y  K i e r o w n ik i e m  U r z ę d u  R e jo n o w e g o  w  
B i a ł y m s t o k u  P a n i ą  m g r  C e l in ą  W o jc ie c h o w s k ą ,  z w a n y m  d a l e j  „ o r g a n e m  P o w ie 



r z a ją c y m "  a  N a d l e ś n i c z y m  N a d l e ś n i c tw a  K u d k a  P a n e m  m g r  in ż .  G r z e g o r z e m  
M a r k ie m  G o d le w s k im  z w a n y m  d a l e j  „ j e d n o s t k ą  p r z y j m u j ą c ą " .

Na podstaw ie  art. 5 ust. 3 u staw y  z  d n ia  28  w rześnia  1991 r. o  la sa c h  /D z.U . N r  101, poz. 
444;zm . 1992 r. N r  21, poz. 8 5 ; N r  54 , poz. 254  ; z 1994 r. N r  1, poz . 3 /  o raz  a rt 4 0  ust. 1 u 
staw y z dnia 22 w rześn ia  1990  r. o  terenow ych organach rządow ej ad m in is trac ji ogólnej /D z U . 
N r  21, poz 123; zm. 1991 r. N r  75, poz. 328 : 1995 r. N r 74, poz. 3 6 8 /  u s ta la  się , co  następuje:

§  i

Organ pow ierzający  p o w ie rza  jed n o stce  przyjm ującej p ro w ad zen ie  następ u jący ch  spraw .

1. Z  ustawy z  dn ia  28  w rześn ia  1991 r. o  lasach  Dz.U . N r  101, poz . 4 4 4 ;zm . 1992 r. N r  2 1 , p o z  
85; N r 54, poz. 254  ; z  1994  r. N r  1, poz. 3 /  w  zakresie n ad zo ru  n a d  g o sp o d a rk ą  le śn ą  w  la 
sach nie stanow iących w łasnośc i S karbu  Państw a oraz w chodzących  w  sk ład  Z aso b u  W łasn o 
ści Rolnej S karbu  Państw a:

1) ocenę stanu  tych la só w  o raz  ocenę zgodności w ykonyw anych p rz e z  w łaśc ic ie li la só w  p rac  
związanych z g o sp o d a rk ą  le śn ą

a) z przepisam i ustaw y  o  lasach ,
b) z uproszczonym i p lan am i u rządzen ia  lasu,
c) z decyzjami usta la jącym i obow iązek  w ykonania p rzez  w łaśc ic ie li la su  zadań  w  lasach  w  

zakresie w yrębu drzew , p onow nego  założenia up raw  leśnych , p rzebudow y  d rzew osta
nów, p ielęgnow an ia  i ochrony  lasu , w  tym rów nież ochrony  p rzec iw pożarow ej zgodnie  z 
art. 79 ust. 3 p k t 2  u staw y  o  lasach ,

2) wydaw anie decyzji adm in istracy jnych  w  I instancji, w  sp raw ach  o k reślo n y ch  w  art. 24  i 79 
ust. 3 p k t 2 ustaw y o  lasach ,

3) spraw ow anie nadzoru  n a d  rea lizac ją  obow iązków  dotyczących trw a łe g o  u trzym an ia  la só w  i 
zapew nienia ciąg łości ich  uży tkow an ia  /art. 13 ust. 1/, w  tym  zn ak o w an ie , ew idencjono
wanie o raz  w ydaw anie  „ św iad ec tw  pochodzen ia  d rew na" zg o d n ie  z  zasadam i określonym i 
pizez W ojew odę B ia ło s to ck ieg o  w  rozporządzeniu  N r  2 /95  z  d n ia  2 6  k w ie tn ia  1995 r. w  
sprawie legalizacji d rew n a  pozysk iw anego  w lasach  n ie  s tan o w iący ch  w łasności S karbu  
Państwa oraz  w chodzących  w  sk ład  Z asobu W łasności R olnej S k a rb u  P aństw a /D z.U rz.. 
W B Nr 7, p o z  17/.

2. Z  ustaw y z dn ia  17 czerw ca 1959 r. o  hodow li, ochronie zw ierzą t łow nych  i p raw ie  łow ieck im  
/Dz.U . z 1973 r. N r  33 , poz. 197; zm. 1990 r. N r 34, poz. 198; 1991 r. N r  101, poz. 4 4 4 / w y
daw anie decyzji adm inistracyjnych  w  I instancji w opraw ie w ykonan ie  o d strza łu  redukcyjnego 
zw ierząt łownych w  lasach  o raz  n a  gruntach  n ic  stanow iących w łasn o śc i S k arb u  Państw a.



§ 2

Przy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu korespondencji dotyczą
cej zakresu porozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć do 
podpisu osoby upoważnionej do załatwienia sprawy".

§ 3

Jednostka przyjmująca zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne umożliwiające prowadzenie spraw objętych porozumieniem,

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informacje i spra
wozdania o realizacji porozumienia w sprawach i w terminach określonych przez ten organ.

§ 5

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował będzie Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Białymstoku.

§ 6

Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania admini
stracyjnego w stosunku do decyzji wydawanych przez jednostkę przyjmującą jest Wojewoda Bia
łostocki.

§ 7

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia rozstrzyga Wojewoda Biało
stocki w porozumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ 8

Kierownik Urzędu Rejonowego zapewni środki finansowe na realizację niniejszego po
rozumienia, uzyskane od Wojewody Białostockiego, w wysokości nie mniejszej niż określone w 
budżecie oraz przekaże je Nadleśnictwu w okresach kwartalnych, najpóźniej do końca pierwszego 
miesiąca każdego kwartału, z wyłączeniem pierwszego kwartału, kiedy powyższe środki zostaną 
przekazane do końca lutego.



§ 9

1. Porozumienie zawarte na czas określony tj. do dnia 31 grudnia 1996 r. i wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez ka/dą ze stron za trzymiesięcznym okresem wy
powiedzenia.

3. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze obustronnie podpisanego aneksu.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
/-/ mgr inż. Grzegorz Marek Godlewski I-I mgr Celina Wojciechowska

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 teł. 439-292, pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr 9 / 9 6  Cena 0 , 4 0 , -

Uwaga: Odbiorca:


